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Uitslag 57 Asse Zellik PV Tilburg

Vlig

18
34

12

37
13
58
33
28

36
21
50
63
59
17
43
19
48
26

23
53
54
27
62
112
38
41
30
32

55
45
65
35
39
56
88
40
67
42

97
64
44
108
51
47
86
77

57

66
70
91
60
76
132
61
72
74
95

Lossing: 14:00:00

Naam

OERLEMANS J.
BENTON M.

BEERS A. VAN
AKKERMANS P.
LEPPER J.L.M. DE
BEERS A. VAN

TIJS G.

ABEELEN J. VAN
MUTSAERS FR.
IERLAND COMB. VAN

BRUENS A.C.
AKKERMANS P.

TIJS G.

BREKEL W. VAN DEN
MARTENS F.

SPEK COMB.

SPEK COMB.
OERLEMANS J.
OERLEMANS J.
BRANDS P.M.F.

AKKERMANS P.
COOLS P.J.A.
AKKERMANS P.
HUIJGEVOORT J.M.
HEUVEL H. VAN DEN
BRANDS P.M.F.
HUIJGEVOORT J.M.
IERLAND COMB. VAN
MOOK C. VAN

MOOK C. VAN

SMIT J.

MOOK C. VAN
MUTSAERS FR.
BENTON M.

BENTON M.

BRUENS A.C.
BEERS A. VAN
HUIJGEVOORT J.M.
BENTON M.
HUIJGEVOORT J.M.

IERLAND COMB. VAN
HUIJGEVOORT J.M.
SPEK COMB.

SPEK COMB.

MOOK C. VAN

HULST & ZN J. VAN
HULST & ZN J. VAN
OERLEMANS J.

VAN

VAN

VAN

VAN

VAN

DE
DE

HULTERMANS M. & M.

TIJS G.

MOOK C. VAN
SCHOONUS W.
COOLS P.J.A.
AKKERMANS P.
SMIT J.

BRUENS A.C.
TIJS G.
ABEELEN J. VAN
MARTENS F.
AKKERMANS P.

Wind: NO

NPOnr

2021.2339
2021.4038
2021.0150
2021.1953
2021.4208
2021.0150
2021.1619
2021.0109
2021.1791
2021.9523

2021.0516
2021.1953
2021.1619
2021.2924
2021.3270
2021.9159
2021.9159
2021.2339
2021.2339
2021.3733

2021.1953
2021.2169
2021.1953
2021.2631
2021.4151
2021.3733
2021.2631
2021.9523
2021.1406
2021.1406

2021.3024
2021.1406
2021.1791
2021.4038
2021.4038
2021.0516
2021.0150
2021.2631
2021.4038
2021.2631

2021.9523
2021.2631
2021.9159
2021.9159
2021.1406
2021.9540
2021.9540
2021.2339
2021.9728
2021.1619

2021.1406
2021.2088
2021.2169
2021.1953
2021.3024
2021.0516
2021.1619
2021.01009
2021.3270
2021.1953

Aantal duiven:

Mee Get Afstand

43
13

9
17

7

9
23
14
11
11

17
23
17
20
13
13
43
43
19

17
27
17
36
15
19
36
11
23
23

18
23
11
13
13

36
13
36

11
36
13
13
23
30
30
43

23

23
29
27
17
18

23
14
20
17
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29
24
14
12
18
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10
19

11
16

04-04-2015 Vitesse

567 Aantal deelnemers: 34
Ringnr Zuiver Snelheid
92,721 2-3236070 15:23:35 1109,321
93,325 2-1763587 15:24:32 1104,007
98,904 3-1377007 15:30:49 1089,054
94,672 4-1190686 15:27:38 1080,314
90,688 4-1180720 15:25:12 1064,418
2/5 1-1892032 15:33:05 1062,535
94,962 3-1377550 15:29:43 1058,465
94,004 4-1189777 15:29:18 1052,671
94,653 3-1374659 15:29:59 1051,895
93,442 4-1189079 15:29:16 1046,771
95,636 4-1191529 15:31:28 1045,587
2/8 4-1190671 15:30:47 1042,829
2/11 3-1377565 15:31:13 1041,060
94,102 3-1375484 15:30:25 1040,760
93,710 1-1892843 15:30:10 1039,301
95,383 3-1376682 15:31:52 1038,281
2/5 4-1191596 15:32:03 1036,213
2/11 4-3403076 15:29:32 1035,600
3 3-1376821 15:29:34 1035,215
98,516 2-1761906 15:35:16 1034,097
3 4-1190714 15:31:45 1031,842
92,741 2-1766429 15:30:17 1027,223
4 4-1190687 15:32:18 1025,694
93,526 3-1375113 15:31:17 1024,566
92,551 4-1202016 15:30:20 1024,545
2/4 1-1890851 15:36:23 1022,117
2/14 3-1375117 15:31:43 1019,725
2/6 0-1842779 15:32:05 1014,753
94,933 2-1762250 15:33:53 1011,182
2/9 4-1193194 15:34:01 1009,748
100,569 2-1761974 15:39:45 1008,207
3 4-1193195 15:34:21 1006,181
2/6 4-1190436 15:34:05 1006,055
2/8 4-1917490 15:32:48 1005,662
3 4-1189790 15:32:49 1005,481
2/4 3-1376708 15:35:10 1004,935
3 2-1762146 15:38:31 1003,934
3 3-1375096 15:33:14 1003,137
4 3-1378907 15:33:06 1002,421
4 3-1375138 15:33:18 1002,420
3 4-1189118 15:33:13 1002,415
5 3-1375079 15:33:24 1001,347
3 4-1191591 15:35:41 996,865
4 4-1191588 15:35:42 996,692
4 4-1193191 15:35:42 991,987
93,955 1-3003658 15:35:06 987,957
2/4 4-1192984 15:35:13 986,746
4 4-3403085 15:33:58 986,741
92,824 2-1766833 15:34:05 986,618
3 4-1191068 15:36:36 983,043
5 3-1379556 15:36:42 981,729
93,696 4-1193245 15:35:27 981,626
2/7 4-1191158 15:34:31 981,214
5 4-1190692 15:36:34 980,375
2/3 1-1892314 15:42:41 979,406
3 4-1191606 15:37:52 977,211
4 3-1377541 15:37:44 971,644
2/5 2-1761477 15:36:51 970,609
2/6 4-1190225 15:36:35 970,253
6 4-1190702 15:37:35 970,161

Punten

425,00
423,05
421,10
419,15
417,20
415,25
413,30
411,35
409,40
407,45

405,50
403,55
401,60
399,65
397,70
395,74
393,79
391,84
389,89
387,94

385,99
384,04
382,09
380,14
378,19
376,24
374,29
372,34
370,39
368,44

366,49
364,54
362,59
360,64
358,69
356,74
354,79
352,84
350,89
348,94

346,99
345,04
343,09
341,13
339,18
337,23
335,28
333,33
331,38
329,43

327,48
325,53
323,58
321,63
319,68
317,73
315,78
313,83
311,88
309,93



Prs

61
62
63
64
65
66
67
68
69
70

71
72
73
74
75
76
77
78
79
80

81
82
83
84
85
86
87
88
89
90

91
92
93
94
95
96
97
98
99
100

101
102
103
104
105
106
107
108
109
110

111
112
113
114
115
116
117
118
119
120

121
122
123
124
125

Vlig

81
84
71
69
99
78
68
92
75
85

73
138
89
104
87

80
79
82
83

114
100

107
131

90
113
125
109

93
96
121
111
110

98
105
102
101

124
103

120

126
116

122

142

117
133
127
118
119
136
140

123
129
141
137

Naam

TIJS G.

HEUVEL H. VAN DEN
BREKEL W. VAN DEN

HUIJGEVOORT J.M. VAN

MUTSAERS FR.
MOOK C. VAN
BENTON M.
BENTON M.

HUIJGEVOORT J.M. VAN

SCHOONUS W.

BREKEL W. VAN DEN
ABEELEN J. VAN
BREKEL W. VAN DEN

MARTENS F.

HUIJGEVOORT J.M. VAN

SMIT J.

OERLEMANS J.
MOOK C. VAN
MOOK C. VAN
OERLEMANS J.

TIJS G.
MOOK C. VAN
OERLEMANS J.

HEUVEL H. VAN DEN

SCHOONUS W.

HULST & ZN J. VAN DE
HUIJGEVOORT J.M. VAN

BEERS A. VAN

BREKEL W. VAN DEN

HUIJGEVOORT J.M. VAN

COOLS P.J.A.
BENTON M.
COOLS P.J.A.

SMULDERS & KLZ

AKKERMANS P.
BENTON M.

IERLAND COMB.
IERLAND COMB.
MUTSAERS FR.
OERLEMANS J.

OERLEMANS J.
MUTSAERS FR.
MUTSAERS FR.
MARTENS F.
IERLAND COMB.
KOK B. DE
SCHOONUS W.
SPEK COMB.

HUIJGEVOORT J.M. VAN

AKKERMANS P.

SMULDERS & KLZ

BRANDS P.M.F.
BEERS A. VAN
TIJS G.
VERHOEVEN J.
SCHOONUS W.
TIJS G.

TIJS G.

TIJS G.
MARTENS F.

COOLS P.J.A.

HUIJGEVOORT J.M. VAN

COOLS P.J.A.
OERLEMANS J.

COMB

VAN
VAN

VAN

COMB

BREKEL W. VAN DEN

NPOnr

2021.1619
2021.4151
2021.2924
2021.2631
2021.1791
2021.1406
2021.4038
2021.4038
2021.2631
2021.2088

2021.2924
2021.0109
2021.2924
2021.3270
2021.2631
2021.3024
2021.2339
2021.1406
2021.1406
2021.2339

2021.1619
2021.1406
2021.2339
2021.4151
2021.2088
2021.9540
2021.2631
2021.0150
2021.2924
2021.2631

2021.2169
2021.4038
2021.2169
2021.9663
2021.1953
2021.4038
2021.9523
2021.9523
2021.1791
2021.2339

2021.2339
2021.1791
2021.1791
2021.3270
2021.9523
2021.2193
2021.2088
2021.9159
2021.2631
2021.1953

2021.9663
2021.3733
2021.0150
2021.1619
2021.2746
2021.2088
2021.1619
2021.1619
2021.1619
2021.3270

2021.2169
2021.2631
2021.2169
2021.2339
2021.2924

Mee Get
23 9
15 5
17 6
36 27
11 11
23 16
13 1
13 7
36 23
29 6
17 9
14 5
17 7
20 10
36 9
18 4
43 4
23 22
23 12
43 31
23 1
23 1
43 2
15 1
29 7
30 3
36 16

9 5
17 2
36 1
27 9
13 5
27 14
19 2
17 13
13 3
11 2
11 6
11 1
43 19
43 34
11 3
11 5
20 8
11 4
28 2
29 21
13 4
36 11
17 11
19 5
19 11

9 8
23 5
12 6
29 13
23 14
23 21
23 20
20 18
27 7
36 2
27 6
43 27
17 16

Afstand

5
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2/6
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91,724

Ringnr

4-1191099
4-1202009
4-1189885
4-1192227
2-1764727
4-1193199
2-1761664
2-1763586
4-1192238
4-1193230

4-1189912
3-1374311
4-1189904
4-1190060
3-1375153
3-1375693
2-1766012
1-1891508
4-1193205
1-1895233

2-1765799
3-1388241
2-3236069
9-1366755
4-1193246
3-3331413
4-1192252
0-1840337
2-1764501
2-1762916

2-1766455
2-1761676
4-1191144
3-1374910
4-1190690
2-1763588
4-1189117
4-1189095
3-1374646
1-1895216

4-3403082
2-1764744
3-1374670
4-1180545
4-1193078
3-1374128
1-1893654
0-1844276
0-1843520
4-1190709

3-1374906
3-1373805
2-1762106
3-1377559
4-1190612
4-1193216
2-1765735
3-1377572
4-1191086
4-1190047

9-1356365
2-1762915
3-1377035
4-1190380
4-1189895

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:

15:
15:

15

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:

15

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:

15:
15:
15:
15:
15:

Zuiver

38:02
35:47
37:26
36:53
38:26
39:01
37:24
37:36
37:54
38:22

38:53
38:53
:39:00
38:42
38:32
45:58
37:56
40:18
40:22
38:10

:40:36
40:37
38:17
38:33
39:56
40:15
39:49
45:47
40:41
40:20

39:36
40:18
39:45
39:43
42:09
40:51
40:59
41:02
42:28
40:27

40:31
42:38
42:43
41:51
41:37
39:53
42:26
44:24
42:33
43:49

41:25
48:13
48:39
44:44
44:43
43:27
45:02
45:13
45:16
43:57

42:53
44:18
43:33
43:40
45:14

Snelheid

968,670
966,250
965,810
965,344
961,595
958,759
958,166
956,203
955,320
952,520

951,647
950,651
950,526
949,446
949,179
949,059
946,774
946,492
945,863
944,523

943,956
943,513
943,402
939,124
937,587
937,204
936,976
934,970
934,634
932,151

931,136
930,463
929,735
927,213
926,789
925,388
925,319
924,861
923,744
923,053

922,441
922,244
921,496
920,082
919,552
918,316
914,704
913,634
912,002
911,911

911,670
910,352
910,301
906,703
905,906
905,715
904,113
902,537
902,109
901,494

901,420
896,700
895,617
894,412
894,223

Punten

307,98
306,03
304,08
302,13
300,18
298,23
296,28
294,33
292,38
290,43

288,48
286,52
284,57
282,62
280,67
278,72
276,77
274,82
272,87
270,92

268,97
267,02
265,07
263,12
261,17
259,22
257,27
255,32
253,37
251,42

249,47
247,52
245,57
243,62
241,67
239,72
237,77
235,82
233,87
231,91

229,96
228,01
226,06
224,11
222,16
220,21
218,26
216,31
214,36
212,41

210,46
208,51
206,56
204,61
202,66
200,71
198,76
196,81
194,86
192,91

190,96
189,01
187,06
185,11
183,16



Prs V1g Naam

126 KOK B. DE

127 130 SCHOONUS W.

128 HOOYMAYERS J.W.H.
129 134 HUIJGEVOORT J.M. VAN
130 SCHOONUS W.

131 HULST & ZN J. VAN DE
132 BRUENS A.C.

133 VERHOEVEN J.

134 HUIJGEVOORT J.M. VAN
135 KEMPEN J. VAN

136 TIJS G.

137 OERLEMANS J.

138 139 ABEELEN J. VAN

139 ABEELEN J. VAN

140 MARTENS F.

141 COOLS P.J.A.

142 BRANDS P.M.F.

HOKLIJST / EIGENDOMSBEWIJZEN / ENTINGSLIJST

NPOnr

2021.
2021.
2021.
2021.
2021.

2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.
2021.

2021.
2021.

2193
2088
3105
2631
2088

9540
0516
2746
2631
2045
1619
2339
0109
0109
3270

2169
3733

28
29
11
36
29

30

9
12
36

9
23
43
14
14
20

27
19

1
17
11
10
25

Mee Get Afstand

2/2
6
92,028
13
7

4
4
2/2
14
96,513
11
11

Ringnr

3-1376509
1-1893678
4-1191322
3-1375085
4-1193221

3-3331363
2-1762317
3-1374847
9-1353418
4-1130512
1-1895290
2-1766008
2-1761575
4-1189770
4-1190032

6-1244698
4-1189711

15:
15:
15:
15:
15:

15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:
15:

15:
15:

Zuiver

42

47

52

45:
47:
47:
45:
49:
:39
45:
47:
47:
47:

46:
:52

:36
44:
43:
45:
45:

58
20
06
19

51
52
10
49
22

18
10
21
01

05

Snelheid

894,001
892,628
890,592
889,874
889,661

887,621
886,616
885,196
883,847
882,473
882,136
880,539
877,171
875,673
875,661

874,229
872,847

De volgende liefhebbers hebben nog niets ingeleverd :

W.F. Jonkers, A. Smans, W. Brok, G. Versteeg, R. van
B. Badrour & dochter,

Huygevoort, W. Staats & Zn,

Wijgerde & Zn

J.

De volgende liefhebbers hebben nog geen entingslijst

ingeleverd :

P. Gijzelhart, B. de Kok, H. Berends, N. Vreysen, Comb.

Strijbosch-Spierings, J. Stabel

De volgende liefhebbers hebben nog geen hoklijst -
eigendomsbewijzen ingeleverd

K. Badrour

Punten

181,21
179,26
177,30
175,35
173,40

171,45
169,50
167,55
165,60
163,65
161,70
159,75
157,80
155,85
153,90

151,95
150,00

Alle hiervoor vermelde liefhebbers kunnen pas inmanden op
het moment dat alle zaken correct zijn ingeleverd. Men kan
dus ook geen losse duiven inmanden of deelnemen aan de

midweek vluchten.



GROTE POT o o
= = n
PV TILBURG o 5 g
w 4 o
& E
VITESSE OUD o >
4-4-2015 ASSE ZELIK le/2e/3e € 5,00 | W.v.d. Brekel 89
11-4-2015 | FELUY le/2e/3e € -
18-4-2015 | QUIEVRAIN le/2e/3e € -
25-4-2015 | QUIEVRAIN le/2e/3e € -
2-5-2015 ST QUENTIN le/2e/3e € -
9-5-2015 CREIL le/2e/3e € -
23-5-2015 | MORLINCOURT le/2e/3e € -
20-6-2015 | MORLINCOURT le/2e/3e € -
DOBBELSTEEN = ©
= = n
PV TILBURG o & 2
w 4 o
5 E
VITESSE OUD G >
4-4-2015 ASSE ZELIK 3e € 3,00
11-4-2015 | FELUY € -
18-4-2015 | QUIEVRAIN € -
25-4-2015 | QUIEVRAIN € -
2-5-2015 ST QUENTIN € -
9-5-2015 CREIL € -
23-5-2015 | MORLINCOURT € -
20-6-2015 | MORLINCOURT € -
BUFFETPRUS = ©
z = “
PV TILBURG < i =
w ~ o
& E
VITESSE OUD o >
4-4-2015 ASSE ZELIK le € 2,00 |J. Oerlemans
11-4-2015 | FELUY le € -
18-4-2015 | QUIEVRAIN le € -
25-4-2015 | QUIEVRAIN le € -
2-5-2015 ST QUENTIN le € -
9-5-2015 CREIL le € -
23-5-2015 | MORLINCOURT le € -
20-6-2015 | MORLINCOURT le € -
GOKPOULE 2 ©
PV TILBURG o) s e 2
= o ~ o
S - [
VITESSE OUD a >
4-4-2015 ASSE ZELIK € 1040 | € 1040 | € - | G.Tijs 50
11-4-2015 | FELUY € - | € 1040 | € - 50
18-4-2015 | QUIEVRAIN € - | € 1040 | € - 50
25-4-2015 | QUIEVRAIN € - | € 1040 | € - 50
2-5-2015 ST QUENTIN € - | o€ 1040 | € - 50
9-5-2015 CREIL € - | o€ 1040 | € - 50
23-5-2015 | MORLINCOURT € - | o€ 1040 | € - 50
20-6-2015 | MORLINCOURT € - | o€ 1040 | € - 49
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ringnummer

B15 2129819
B15 2129825
B15 2183174
B15 2183175
B15 2206287
B15 2206294
B15 2220243
B15 2220243
B15 4225942
B15 4225946
B15 4225951
B15 4225957
B15 4225959
B15 4225964
B15 6098741
B15 6098742
B15 6098772
B15 6098776
B15 6192316
B15 6192317
B15 6194062
B15 6194106
B15 6194108
B15 6194127
B15 6194160
B15 6194187
B15 6201671
B15 6271060

PV TILBURG - JONGE DUIVEN BELGIE 2015

In de ringenlijst van HVB waren niet alle duiven vermeld die door lief-
hebbers van onze vereniging zijn aangeschaft. Hieronder derhalve een
nieuw overzicht. Stop dit bij uw ringenlijst.

liefhebber

A. Bruens

A. Bruens

W. Jansen

W. Jansen

F. Peeters

F. Peeters

A. Smans

A. Smans

F. Martens

F. Martens

Comb. Smulders & Klz
B. van Hest

B. van Hest

Comb. Smulders & Klz
M. & M. Hultermans
M. & M. Hultermans
A.v.d. Dungen

M. & M. Hultermans
A. Smans

A. Smans

A.v.d. Dungen

A. Smans

A. Smans

A. Smans

Comb. Spek

Comb. Van lerland
A. Smans

Fr. Mutsaers

straat

Ringbaan Oost
Ringbaan Oost
Kasteeldreef
Kasteeldreef
Hulsbergstraat
Hulsbergstraat
Caloriestraat
Caloriestraat
Valkenierstraat
Valkenierstraat
Danie Theronstraat
Leo XllI plein

Leo Xl plein
Danie Theronstraat
Hoogkarspelstraat
Hoogkarspelstraat
Korhoenstraat
Hoogkarspelstraat
Caloriestraat
Caloriestraat
Korhoenstraat
Caloriestraat
Caloriestraat
Caloriestraat

St. Janstraat
Kastanjestraat
Caloriestraat

Dr. Mollerstraat

huisnr postcode woonplaats

61
61
106
106
48
48
16
16
22
22
32
14
14
32
74
74
84
74
16
16
84
16
16
16
34d
35
16
27a

5046 CV
5046 CV
5045 BE
5045 BE
5041 NL
5041 NL
5021 DG
5021 DG
5025 DG
5046 KC
5046 KC
5025 DG
5045 BL
5045 BL
5022 BK
5045 BL
5041 NL
5041 NL
5022 BK
5041 NL
5041 NL
5041 NL

5041 NL
5041 CA

Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg
Tilburg

telefoon
013-5358444
013-5358444
013-5424072
013-5424072
013-5705241
013-5705241
013-5425291
013-5425291
013-5355746
013-5355746
013-5355700
013-5354621
013-5354621
013-5355700
013-5703593
013-5703593
06-12336495
013-5703593
013-5425291
013-5425291
06-12336495
013-5425291
013-5425291
013-5425291
06-44523056
013-5442806
013-5425291
013-5421622



